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PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE

dle § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

DOTAZNÍK
k předběžné tržní konzultaci pro účely zamýšlené zakázky na dodávky 
„Manažerský informační systém“

I.1 Otázka:
Jako potenciální dodavatel, považujete požadavky na reporty v MIS z Vaší strany za splnitelné?  Je uveden požadavek, který Vámi dodávaný systém nesplňuje? Pokud ano, bude možné předmětný požadavek doprogramovat a jaký bude mít dopad na cenu?

I.2 Prostor pro Vaši odpověď:
…………..
I.3 Otázka:
Jako potenciální dodavatel, považujete požadavky na technické řešení MIS z Vaší strany za splnitelné? Jedná se zejména způsob importu dat, napojení na zdrojové systémy apod. Je uveden požadavek, který Vámi dodávaný systém nesplňuje? Pokud ano, bude možné předmětný požadavek doprogramovat a jaký bude mít dopad na cenu?
I.4 Prostor pro Vaši odpověď:
……..

I.5 Otázka:
Umožňuje Vámi dodávané řešení automatický export dat ve struktuře dle datového rozhraní ÚZIS ČR? Jedná se o data předávaná v elektronické podobě mezi referenčními nemocnicemi a Ústavem zdravotnických informací a statistiky (projekt DRG restart). Pokud ne, lze tyto reporty vytvořit a jaký budou mít dopad na cenu?

I.6 Prostor pro Vaši odpověď:
……..

I.7 Otázka:
Pro výpočet nákladů na jednotlivé hospitalizační případy používáte metodiku ÚZIS nebo jiný způsob? Pokud používáte jiný způsob, je možné variantně vytvořit ohodnocení hospitalizačních případů dle metodiky ÚZIS a jakým způsobem bude mít toto dopad na cenu?

I.8 Prostor pro Vaši odpověď:
……..

I.9 Otázka:
Jaká je standardní licenční politika Vámi dodávaného řešení? Nabízíte jeden typ licencí, nebo více typů? Např. licence jen pro čtení, licence pro tvorbu sestav apod. Nákup licencí je jednorázový, nebo je nutné každoročně hradit poplatky za každou licenci?

I.10 Prostor pro Vaši odpověď:

…………..

I.11 Otázka:
Umožňuje Vámi nabízené řešení vytvoření rolí pro uživatele s tím, že každá definovaná role umožňuje přístup k definované množině reportů? Lze omezovat uživatele nebo role tak, aby měli přístup jen k určité organizační jednotce? Toto vytváření rolí a přístupů může provádět definovaný uživatel (např. administrátor), nebo jen dodavatel?
I.12 Prostor pro Vaši odpověď:

…………..

I.13 Otázka:
Jaký způsob importu dat ze zdrojových systémů Vámi nabízené řešení umožňuje? Např. textové soubory, webové služby apod. Který ze způsobů předání dat považujete za optimální?
I.14 Prostor pro Vaši odpověď:

…………..
I.15 Otázka:

Jakou cenu by účastník nabídl zadavateli za výše uvedené řešení a poskytování služeb podpory za období 48 měsíců?
I.16 Prostor pro Vaši odpověď:

…………..

Vyřizuje:  Barbora Lámerová, referent OPV, tel. 532 2331 844, lamerova.barbora@fnbrno.cz
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